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Guldmedalj till Mackmyras 30-literfat på 

Stockholm Beer & Whisky Festival 2009 
 

Mackmyras whisky belönades med inte mindre än två guld, ett silver och två brons vid 
årets whiskytävling på Stockholm Beer & Whisky Festival. Mest spännande är att en 
Mackmyra Reserve, lagrad fyra år på 30-litersfat tog Guld. 
 
– Det här bevisar återigen det vi pratat om en lång tid; åldern är inte den viktigaste 
egenskapen hos en whisky. Fatets storlek och hur fräscht det är har en större betydelse. 
Vår fyraåriga Reserve-whisky tog guldet i kamp med flera andra whiskies som är upp 
till åtta år gamla, säger Magnus Dandanell, vd och en av Mackmyras grundare. 
 
– Vi är förstås både glada och stolta för utmärkelsen, men roligast är att få berätta det 
här för de flera tusen personer som har just ett sådant här fat liggande i våra lager eller 
som redan hämtat hem whiskyn. De är de riktiga vinnarna, säger Magnus Dandanell.  
 
Följande buteljeringar från Mackmyra Svensk Whisky prisades i whiskytävlingen: 
 
Mackmyra Reserve Elegant Bourbon Single Cask 
Guld i klassen Bästa World Wide Whisky upp till 8 år 
 
Mackmyra Special:02 – Jubileumsutgåvan 
Guld i klassen Bästa Unga Maltwhisky upp till 8 år och 
Silver i klassen Bästa World Wide Whisky upp till 8 år 
 
Mackmyra Whisky – Den Första Utgåvan 
Brons i klassen Bästa unga maltwhisky upp till 8 år 
 
Mackmyra Special:01 – Eminent Sherry 
Brons i klassen Bästa World Wide Whisky upp till 8 år 
 
 
För ytterligare information och provsmakning kontakta:  
Lars Lindberger, Pressfrågor, 070-364 40 54, lars@mackmyra.se  
Magnus Dandanell, VD och grundare, 026-54 18 80, magnus@mackmyra.se 
 
 
 
I vårt destilleri på Mackmyra Bruk har vi följt våra drömmar och skapat den svenska maltwhiskyn. Vi 
tillverkar den på vårt eget sätt, av lokala råvaror och helt utan tillsatser. Resultatet har satt Sverige på den 
internationella whiskykartan. Vi erbjuder annorlunda whiskyupplevelser för livsnjutare och nytänkare. 
Välkommen till Mackmyra Svensk Whisky. 
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